Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг» гэhэн муниципальна байгууламжын захиргаан

Администрация муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.10.2019г.                                                                                                              № 259

п. Нижнеангарск

О создании административной комиссии
на территории муниципального образования
«Северо-Байкальский район», утверждении ее
численного и персонального состава

В целях исполнения Закона Республики Бурятия от 05.05.2005г. № 1143-III «Об административных комиссиях в Республике Бурятия и о наделении органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов отдельными государственными полномочиями Республики Бурятия в сфере административных правонарушений», постановляю:

1. Создать административную комиссию на территории муниципального образования «Северо-Байкальский район», утвердить ее численный и персональный состав согласно приложению.
2. Определить границы территории, на которую распространяется юрисдикция административной комиссии, в пределах границ, установленных Актом государственной регистрации территории местного самоуправления Северо-Байкальского района Республики Бурятия от 06.06.1997г., совпадающих с границами территории, на которую распространяется юрисдикция Северобайкальского городского суда, уполномоченного осуществлять пересмотр постановлений и определений административной комиссии.
3. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Северо-Байкальский район» от 18.01.2010г. № 2 «Об административной комиссии на территории муниципального образования «Северо-Байкальский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Руководителя администрации МО «Северо-Байкальский район» (А.В. Беляев).
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава –Руководитель                                                        И.В. Пухарев

Исп. Горбачева Жанна Владимировна
Тел. 8 (30130) 47-624

Приложение к постановлению администрации МО «Северо-Байкальский район» от 07.10.2019г. № 259
Численный и персональный состав административной комиссии МО
«Северо-Байкальский район»
Горбачева Жанна Владимировна - помощник Главы по правовым вопросам, председатель административной комиссии;
[bookmark: _GoBack]Андросова Ирина Гурьевна - юрисконсульт администрации МО «Северо-Байкальский район», заместитель председателя административной комиссии;
Шалыгина Елена Алексеевна - специалист организационного отдела Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район», секретарь административной комиссии
Никифорова Тамара Александровна - заместитель Руководителя администрации МО «Северо-Байкальский район» по экономическим вопросам, член административной комиссии;
Анисович Нэля Алексеевна - начальник Организационно-правового управления администрации МО «Северо-Байкальский район», член административной комиссии;
Михалев Вячеслав Анатольевич - заместитель председателя МКУ «Комитет по управлению муниципальным хозяйством», член административной комиссии;
Корытова Мария Сергеевна - главный экономист МКУ «Комитет по управлению муниципальным хозяйством», член административной комиссии;
Симонова Елена Васильевна - специалист по кадровой работе МКУ «Комитет по управлению муниципальным хозяйством», член административной комиссии;
Шестакова Вероника Александровна - специалист 2-го квалификационного уровня администрации МО «Северо-Байкальский район», член административной комиссии.

image1.wmf

oleObject1.bin